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Komisja do spraw Przeciwdziałaniu Bezrobociu 

Rady Powiatu Zgierskiego 

w kadencji 2010 – 2014 

 

PROTOKÓŁ NR 18/14 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 30 maja 2014 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

(wspólne posiedzenie z Komisją Statutowo - Prawną) 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Małgorzata Baraniak. 

 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 
 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji otworzyła 18 posiedzenie Komisji i przedstawiła proponowany 

porządek posiedzenia. Wnioskowała o wprowadzenie do porządku obrad pkt 2 w brzmieniu 

„rozpatrzenie skargi na Starostę Zgierskiego i dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Zgierzu”. 
 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia, ze zgłoszoną zmianą.  
 

Ad. 2 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego i dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu. 

 Dyrektor Powiatowego Urząd Pracy w Zgierzu Marta Pietrak – Kędzierawska 

poinformowała, że skarga dotyczy Pani Jolanty Taha, która zarejestrowana jest  

w Urzędzie Pracy  od 2011 r., a od 2007 r. posiada lekki stopień niepełnosprawności ze 

schorzeniem zakrzepica żył głębokich. Skarżąca ma 51 lat i 5 lat stażu pracy. Posługując się 

cały czas swoim schorzeniem, chce uczestniczyć tylko w stażach zawodowych. Nie interesuje 

jej żadna oferta pracy. Na staż kierowana była już 9 razy. Ostatnio czterokrotnie do Zespołu 

Szkół Gimnazjalnych w Giecznie, gdzie odbywała staż na kilku stanowiskach od biurowych 

poprzez ostatnie pomoc kuchni. Jednak ostatni staż został przez szkołę negatywnie oceniony. 

Jak wiadomo staż to nabycie kwalifikacji zawodowych, podniesienie umiejętności. Poprzez  

9 - krotne bycie  na 6 - miesięcznym stażu, czyli ponad 4 lata skarżąca z pewnością nabyła 

umiejętności z zakresu pracownika pomocniczego, biurowego. Ostatnio skierowane zostało 

pismo do ZSG w Giecznie w którym zaproponowano, że skoro skarżąca po raz czwarty jest 

na stażu i  uważają, że jest to dla nich odpowiednia osoba, aby  rozważyli jej zatrudnienie  

w ramach prac interwencyjnych, czy robót publicznych. Jednakże szkoła nie jest 

zainteresowana dalszym jej zatrudnieniem. Ponad to w skardze skarżąca podnosi  zarzuty  

odnośnie odmowy przez Starostę Zgierskiego przyjęcia jej na staż do Starostwa Powiatowego 

w Zgierzu. Wiadomo, że o przyjęciu na staż, czy do pracy decyduje ostatecznie pracodawca.   
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Przewodniczący Rady Powiatu Zgierskiego Józef Dziemdziela wskazał, że osób 

niepełnosprawnych w powiecie jest tysiące. Uważa, że skarżąca  przypisuje sobie prawo do  

zajmowania się tylko jej osobą. W jego opinii skarżąca uzyskała już znaczną pomoc.   

 

Dyrektor PUP poinformowała, że po raz ostatni skarżącej został przyznany  staż pracy.  

 

W wyniku analizy skargi Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała skargę, uznając ją 

za niezasadną. 

 

Ad. 3 

Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy  

w Zgierzu. 

Dyrektor PUP w Zgierzu przedstawiła projekt uchwały. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 4 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 17 posiedzenia Komisji, które odbyło się                          

24 marca br.  

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 6 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji dokonała 

zamknięcia 18 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała 


